様式第１号（第４条関係）

年  月  日

山江村長 様

申請者 住所

（奨学生）氏名

生年月日

電話番号

山江村奨学金返還免除申請書

山江村奨学金返還免除を受けたいので、山江村奨学金返還免除実施要綱第４条の規定

により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

免除申請額                     円

＜添付書類＞

(1) 誓約書（様式第２号）

(2) 就労証明書（様式第３号）または自営業申立書（様式第４号）

 (3) 住民票（謄本）の写し

(4)  納税証明書